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Ubicazione delle opere idrauliche illustrate con le fotografie riportate nell'allegato 
"Atlante fotografico"1-24

Attraversamento e codici identificativi schede SICOD 

Difesa di sponda - Gabbionata e codici identificativi schede SICOD 
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CARTA TECNICA REGIONALE

SEZIONI N°158050 - 158060 - 158090- 158100
OZZANO M.TO - CASALE M.TO - CELLAMONTE - TERRUGGIA

CARTA AL TRATTO
Scala     1 : 10 000

ESECUZIONE:
COMPAGNIA GENERALE RIPRESEAEREE
COMPAGNIA RILEVAMENTI SPECIALI S.R.L.

RIPRESA AEREA DELL'ANNO 1991
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L'equidistanza tra le curve di livello é di m 10 (per le curve di livello ausiliare, atratti , é di m 5)
L'altimetria, espressa in metri, é riferita al livello medio del mare (Mareografo di Genova)

VERT.

NO

NE

SO

SE

45° 09' 00"

45° 09' 00"

45° 06' 00"

45° 06' 00"

 8° 20' 00"

 8° 25' 00"

 8° 20' 00"

 8° 25' 00"

1447536

1454087

1447490

1454047

4999743

4999693

4994189

4994138

447591

454142

447546

454102

4999923

4999872

4994368

4994318

LAT. LONGIT. E N E N
U.T.MGAUSS-BOAGA

COORDINATE DEI VERTICI DELLA SEZIONE 158050
GEOGRAFICHE

I vertici sono definiti in coordinate geografiche ED 1950. Il reticolato Gauss-Boaga é
riferito al Fuso Ovest. Il reticolato U.T.M. é riferito al Fuso 32 ed indicato a margine
col segno convenzionale
                                                                                                       
Trasformazione da coordinate Gauss-Boaga a sistema U.T.M.:        ΔE = -999945
                                                                                                            ΔN =  180

CONVERGENZA, DECLINAZIONE MAGNETICA
E MODULO DI DEFORMAZIONE LINEARE

riferiti  al centro dell'elemento
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γ = -0°27'
δ = -1°16'
m = 0.999630
La declinazione magnetica é al
1 Gennaio 1985
e varia annualmente di circa +7°
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